
ZARZĄDZENIE NR 45/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i Uchwały Nr 

XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 318.164 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 1.687 zł, zgodnie 

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 318.164 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 1.687 zł, zgodnie 

załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zastępca Burmistrza 
Gminy Żychlin

Zbigniew Gałązka

f
i  /

RA D C A  A N Y

Iwona Śn(iemnka 
Wa-3 rfflO

Id: 1CAA7E89-CA65-4553-BA5E-5DD1F27EB69A. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 maja 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 687 1 687

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 687 1 687

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1 687 1 687

801 Oświata i wychowanie 315 100 X

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 58 910 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 58 910 X

80104 Przedszkola 256 190 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 256 190 X

852 Pomoc społeczna 1 377 X

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 377 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,

Id: 1CAA7E89-CA65-4553-BA5E-5DD1F27EB69A. Podpisany Strona 1 z 2



związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1 377 X
Ogółem 318 164 1 687

Zastępca Burmistrza 
Gminy Żychlin

Y2̂ r̂--
Zbigniew Gałązka

Id: 1CAA7E89-CA65-4553-BA5E-5DD1F27EB69A. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 maja 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 687 1 687
Rozdz. 75101 -  urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1687

1 687

Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 1 687 1 687

801 Oświata i wychowanie 315 100 X
Rozdz. 80103 -  oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 58 910 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 58 910 X
Rozdz. 80104 -  przedszkola 256 190 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenie i pochodne 220 838 X
•zadania statutowe 35 352 X

852 Pomoc społeczna 1 377 X

Rozdz. 85219 -  ośrodki pomocy społecznej 1 377 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 356 X
■zadania statutowe 21 X
Ogółem 318 164 1 687

Zastępca Burmistrza 
Gminy Żychlin

TPć&k*--
Zbigniew Gałązka

Id: 1CAA7E89-CA65-4553-BA5E-5DD1F27EB69A. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 45/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Oz. 751 rozdz. 75101 $ 2010 - kwota 1.687 zł - w związku ze zmianą właściwości 

terytorialnych komisarzy wyborczych, dokonano zmian w planie dotacji celowej 

przeznaczonej na prowadzenie i aktualizację rejestrów wyborców w 2018 r.

Oz. 801 rozdz. 80103 § 2030 - kwota 58.910 zł - dotacja celowa przeznaczona na 

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2018 roku.

Oz. 801 rozdz. 80104 $ 2030 - kwota 256.190 zł - dotacja celowa przeznaczona na 

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2018 roku.

Dz. 852 rozdz. 85219 $ 2010 - kwota 1.377 zł - dotacja celowa przeznaczona na 

wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 

z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin

Zbigniew Gałązka

Id: 1CAA7E89-CA65-4553-BA5E-5DD1F27EB69A. Podpisany Strona 1 z 1


